equipamentos, aparelhos e utensílios domésticos, mobiliário em geral, máquinas e
equipamentos energéticos, equipamentos agrícolas e rodoviários. Empresa: P H BARROS
SANTANA COMERCIO. CNPJ: 00.863.224/0001-27. Dos itens registrados: 24, 38, 66 e 68.
Valor: R$ 67.289,00 (Sessenta e sete mil e duzentos e oitenta e nove reais). Vigência: 12
meses, contados da data da sua assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de
Assinatura: 17/09/2020.

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2020 - UASG 194035

Número do Contrato: 70/2018.
Nº Processo: